
                                                             ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,     08/12/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:       19648 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.empapas.gr   

          ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπεύθυνου  λογ/σμού πληρωμών δαπανών δημοσίων 
επενδύσεων μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος Παρακολούθησης 
Πληρωμών και Οφειλών Δημοσίων Επενδύσεων (Π.ΣΥ.Π.Π.Ο.Δ.Ε)» 
 

Αριθμ. Απόφ.   519/2014 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της αριθμ. 44009/ΔΕ5154/08-10-2013 απόφασης του 
αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας (ΦΕΚ 2595/τ.Β΄/15-10-2013) «Καθορισμός τρόπου 
πληρωμής των δαπανών δημοσίων επενδύσεων από τους λογαριασμούς των 
έργων που τηρούνται στην Τράπεζα της Ελλάδος μέσω ηλεκτρονικών 
εντολών». 

2. Το γεγονός ότι από τον Δήμο μας  καταχωρητής οφειλών του 
Πληροφοριακού Συστήματος Παρακολούθησης Πληρωμών και Οφειλών 
Δημοσίων Επενδύσεων (Π.ΣΥ.Π.Π.Ο.Δ.Ε) είναι η υπάλληλός μας Δεσπούδη 
Στεργιανή του Νικολάου του κλάδου ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό 
Ε΄.    

3. Το υπ’αριθμ.40280/05-11-2014 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών όπου διευκρινίζεται ότι αρμόδιο όργανο για τον ορισμό 
εξουσιοδοτημένου φυσικού προσώπου ως υπεύθυνου λογαριασμού είναι για 
τους ΟΤΑ Α΄ Βαθμού ο Δήμαρχος.  

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

     Ορίζουμε την υπάλληλό μας Δεσπούδη Στεργιανή του Νικολάου του 
κλάδου ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ ως υπεύθυνη λογ/σμού 
πληρωμών δαπανών δημοσίων επενδύσεων μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος Παρακολούθησης Πληρωμών και Οφειλών Δημοσίων Επενδύσεων 
(Π.ΣΥ.Π.Π.Ο.Δ.Ε.)  
 

                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ           

                                                              

Κοινοποίηση:                                                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  
1. Οικονομική Υπηρεσία 
2. Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 650ΕΩΡΩ-ΡΗΚ


		2014-12-16T11:24:03+0200
	Athens




